
4. август 2009. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                          Страна 1  - Број  6 

 

 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ АРИЉЕ 
 

година IX         –            број 6             –           4. август 2009. године 
 

 

1. 

 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље («Службени гласник 

општине Ариље» број 6/08), 

 Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 3. 8. 2009. године, разматрала је Извештај о пословању Јавног комуналног предузећа 
«Регионална санитарна депонија Дубоко» Ужице за 2008. годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о прихватању Извештаја о пословању ЈКП «Дубоко» Ужице  

за 2008. годину 

 

I 

 Прихвата се Извештај о пословању Јавног комуналног предузећа «Регионална санитарна депонија Дубоко» Ужице за 2008. годину који 

је усвојио Управни одбор Јавног комуналног предузећа «Дубоко» под бројем 30/2, на седници одржаној 11. 5. 2009. године. 
 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
01 број 023-26/09, 3. 8. 2009. године 

       Председник Скупштине општине, 
         др Момо Плазинчић 

 

2. 

 
 На основу члана 22. и 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Службени гласник РС" број 25/00, 

25/02, 107/05 и 108/05), члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39 Статута општине Ариље 

("Службени гласник општине Ариље" број 6/08), 
 Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 3. 8. 2009. године, разматрала је Програм пословања Јавног комуналног предузећа 

«Регионална санитарна депонија Дубоко» Ужице за 2009. годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања Јавног комуналног предузећа «Дубоко» Ужице за 2009. годину 

 

I 

 Даје се сагласност на Програм пословања Јавног комуналног предузећа «Регионална санитарна депонија Дубоко» Ужице за 2009. 

годину коју је донео Управни  одбор  Јавног  комуналног  предузећа  «Дубоко» Ужице под бројем 26/2/122-1/09-03, на седници одржаној дана 21. 
1. 2009. године. 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

- Скупштина општине - 
01 број 023-25/09, 3. 8. 2009. године 

              Председник Скупштине општине, 

                др Момо Плазинчић 

 



4. август 2009. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                          Страна 2  - Број  6 

 

3. 

 
На основу члана 8, став 1. и 2. Закона о комуналним делатностима («Службени гласник РС» број 16/97 и 42/98), члана 4. став 3. и члана 31. став 2. 
Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса («Службени гласник РС» број 25/00, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 32. 

Закона о локалној самоурпави («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље («Службени гласник општине Ариље» 
број 6/08), 

 Скупштина општине Ариље, на седници одржаној дана 3. 8. 2009. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о изменама и допунама одлуке о организовању Јавног предузећа за водоснабдевање „Рзав“ Ариље 

Члан 1. 
 У Одлуци о организовању Јавног предузећа за водоснабдевање «Рзав» Ариље које су у истоветном тексту донеле: 

- Скупштина општине Ариље на седници одржаној 28. 2. 2006. године под  бројем 023-25/05-01; 

- Скупштина општине Пожега на седници одржаној дана 11. 11. 2005. године под бројем 011-17/05-03; 

- Скупштина општине Лучани на седници одржаној дана 5. 9. 2005. године под бројем 06-36/05-01; 

- Скупштина општине Чачак на седници одржаној дана 21. и 24. 10. 2005. године под бројем 06-87/2005-5-02; 

- Скупштина општине Горњи Милановац на седници одржаној дана 16. 9. 2005. године под бројем 06-711/05-4-01. 
Члан 33. мења се и гласи: 
«Управни одбор Предузећа има једанаест (11)чланова. 

Шест (6) чланова Управног одбора су представници оснивача, од чега град Чачак именује два (2) члана, општине Ариље, Пожега, 

Лучани и Горњи Милановац по једног члана. 
Три (3) члана Управног одбора именује Министарставо пољопривреде, шумарства и водопривреде, а једног (1) члана Министарство 

животне средине и просторног планирања. 

Један (1) члан Управног одбора је представник запослених. 
Представник запослених предлаже се на начин утврђен Статутом Предузећа». 

 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења у истоветном тексту од стране свих оснивача – скупштина града Чачка и 

општина Ариље, Пожега, Лучани и Горњи Милановац. 

ОПШТИНА АРИЉЕ 
- Скупштина општине - 

01 број 023-28/09, 3. 8. 2009. године 

           Председник Скупштине општине, 
                    др Момо Плазинчић 

 

4. 

 
На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Службени гласник РС" број 25/00, 25/02, 107/05 и 
108/05), члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39 Статута општине Ариље («Службени гласник 

општине Ариље» број 6/08), 

 Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 3. 8. 2009. године, разматрала је Одлуку о изменама и допунама Статута Јавног 
предузећа за водоснабдевање «Рзав» Ариље, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута Јавног предузећа за водоснабдевање «Рзав» Ариље 

 

I 

 Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута Јавног предузећа за водоснабдевање «Рзав» Ариље коју је донео Управни 

одбор Јавног  предузећа  «Рзав»  под  бројем  64/2009,  на седници  одржаној  дана  

16. 7. 2009. године. 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

- Скупштина општине - 

01 број 023-27/09, 3. 8. 2009. године 
              Председник Скупштине општине, 

                          др Момо Плазинчић 

 

5. 
 

На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Службени гласник РС" број 25/00, 25/02, 107/05 и 

108/05), члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39 Статута општине Ариље («Службени гласник 
општине Ариље» број 6/08), 

 Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 3. 8. 2009. године, разматрала је Уговор о удруживању средстава за изградњу бране и 
акумулације «Ариље – профил Сврачково», и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Уговор о удруживању средстава за изградњу бране и акумулације «Ариље – профил Сврачково» 

 

I 

 Даје се сагласност на Уговор о удруживању средстава за изградњу бране и акумулације «Ариље – профил Сврачково» који је сачинило 

Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде под бројем 404-02/2009-07, од 6. јула 2009. године и који је прихватио Управни одбор 

Јавног предузећа за водоснабдевање «Рзав» Ариље својом Одлуком број 62/2009, на седници одржаној 16. 7. 2009. године. 

II 

 Oвлашћује се председница Општине Ариље др Мирјана Авакумовић да потпише Уговор о удруживању средстава за изградњу бране и 

акумулације «Ариље – профил Сврачково». 
 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

- Скупштина општине - 
01 број 400-95/09, 3. 8. 2009. године 

            Заменик председника Скупштине општине, 

                Ниша Булатовић 



4. август 2009. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                          Страна 3  - Број  6 

 

6. 
 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07), а сходно члану 9. Одлуке о организовању 

Јавног комуналног предузећа «Зелен» Ариље («Службени гласник општине Ариље» број 1/06 и 2/07) и члана 60. Статута општине Ариље 
(«Службени гласник општине Ариље» број 6/08), 

 Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 3. 8. 2009. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ЦЕНИ ВОДЕ У ПЕРИОДУ РЕСТРИКЦИЈЕ ВОДЕ 

 
Члан 1. 

 

 Одређује се потрошња воде за домаћинства у периоду проглашења рестрикције воде: 
 

1. 7,5 м³ воде по члану домаћинства по цени од 22,40 динара + ПДВ 

2. од 7,5 м³ до 10 м³ воде по члану домаћинства по цени од 67,20 д.+ПДВ 

3. преко 10 м³ воде по члану домаћинства по цени од 134,40 д. + ПДВ 
 

Члан 2. 

 
 Ову Одлуку објавити у «Службеном гласнику општине Ариље». 

 

ОПШТИНА АРИЉЕ 
- Скупштина општине - 

01 број 023-23/09, 3. 8. 2009. године 

 
       Председник Скупштине општине, 

                  др Момо Плазинчић 
 

7. 

 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 60. Статута општине Ариље («Службени гласник 

општине Ариље» број 6/08)  

 Општинско веће општине Ариље, на седници одржаној дана 24. 7. 2009. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ УРЕЂИВАЧКОГ ОДБОРА 

 БИЛТЕНА ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

 

I 
 Образује се Уређивачки одбор Билтена општине Ариље «Ариљски хоризонти» у саставу:  

 председник 

- Милош Вуковић 
чланови 

- Биљана Аћимовић 

- Дејан Јоковић 

- Биљана Обрадовић 

- Маријана Милетић 
ОПШТИНА АРИЉЕ 

- Општинско веће - 

01 број 112-80/09, 24. 7. 2009. године 
        

Председница Општинског већа, 

                     др Мирјана Авакумовић 
 

  

 

Садржај: 

1. Р Е Ш Е Њ Е  о прихватању Извештаја о пословању ЈКП «Дубоко» Ужице за 2008. годину.............................................................................1 

2. Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Програм пословања Јавног комуналног предузећа «Дубоко» Ужице за 2009. годину......................1 

3. О Д Л У К А о изменама и допунама одлуке о организовању Јавног предузећа за водоснабдевање „Рзав“ Ариље........................................2 
4. Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута Јавног предузећа за водоснабдевање «Рзав» Ариље.........2 

5. Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Уговор о удруживању средстава за изградњу бране и акумулације 

         «Ариље–профил Сврачково»......................................................................................................................................................................................2 
         6.      О Д Л У К А о цени воде у периоду рестрикције воде.............................................................................................................................................3 

7.     Р Е Ш Е Њ Е о образовању уређивачког одбора Билтена општине Ариље............................................................................................................3 

 
 

 

 
 

Издаввач: Народна библиотека Ариље,  Штампа: Скупштина општине Ариље,  Тираж: 100 примерака 


